



Bilden visar sträckan som ska rustas upp och var vi ska bekämpa parkslide.

## Nu startar upprustningen av järnvägen i Kvicksund

Under april och maj kommer vi att rusta upp järnvägen. Detta sker från Kvicksundsbron och ca 2 km norr ut mot Strömsholm, samt mellansundet. Vårt syfte är att förbättra framkomligheten och säkerheten.

Förutom att byta spår och makadam bygger vi om gångpassager vid Sjövretsvägen (Gösholmen) och Tallidsvägen/Gösholmsvägen (Nyckelön). I Mellansundet består arbetet av ballastrening på bron över sundet samt att vi hanterar parkslide som är en svårbekämpad invasiv växt som skadar banvallen. Bekämpningen av parkslide kommer ske varsamt för att den inte ska spridas. Parksliden tas bort och skickas på förbränning och kontaminerade jordmassor tas bort och behandlas.

### Så påverkas du som bor i närheten

Under tiden som arbetet pågår så kommer det bullra och det finns risk att det dammar från spårgående maskiner. Vi kommer tillfälligt stänga av järnvägsövergångarna under det planerade arbetet. Följ skyltningen vid aktuell plankorsning och följ orange hänvisning.

Det kommer under produktionen vara tunga transporter med massor in och ut från området.

### Vattenledningar genom banvallen

Trafikverket kommer inte ersätta vattenledningar för sjövatten med ledningar genom banvallen för de som inte har servitut. Ledning utan servitut kommer att tas bort permanent.

## Arbetstider

Dom mest störande och bullrande arbetet drar igång natten mot måndag 29/4 01:00. Dom kommer att pågå dygnet runt fram till natt mot måndag 20/5. Alltså cirka 3 veckor. Viktigt att påpeka är att arbetet flyttar sig hela tiden så att det är inte samma område som utsätts för störningar hela perioden. Det blir även jobb natten mot söndag 26/5 och natten mot måndag 27/5.

## Varför får jag brevet?

Du får detta brev eftersom din fastighet är i närheten av järnvägen där vi ska arbeta och nära vägar med plankorsningar som kommer att vara avstängda periodvis. Vi hoppas att informationen underlättar din planering, och vi tackar för din förståelse för den sämre tillgängligheten och störningarna under en begränsad period.

**Följ arbetet på projektets hemsida:** [Tillberga - Frövi och Eskilstuna - Kolbäck spår-, räls- och växelbyte - www.trafikverket.se](#) Där lägger vi upp alla eventuella förändringar kring tider och arbetsmoment med mera.

## Kontaktuppgifter:

*Frågor om produktion, störningar*

Patrik Josefsson

Telefon: 010-123 69 50

[patrik.josefsson@trafikverket.se](mailto:patrik.josefsson@trafikverket.se)